
  
   
 

      Město Rotava 

 

Město Rotava | gsm: 359 574 130 | podatelna@mestorotava.cz | www.mestorotava.cz 

str. 1/2 

 

Město Rotava 
Sídliště 721 | 357 01 Rotava | Tel.: 359 574 130 

 

„Dodatečné informace k zadávacím podmínkám“ 

č. 2 
 

Název veřejné zakázky 
 

„Pořízení nízkoemisních vozidel pro Pečovatelskou službu v Rotavě II.“ 

 

Zadavatel: Město Rotava 
  Zastoupené starostou Michalem Červenkou 
  Sídliště 721, 357 01 Rotava 
  IČO: 00259551 
 
Zástupce: Michal Červenka 
  starosta města 
  Tel. +420 773 558 295, email: cervenka@mestorotava.cz 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky, zadané mimo režim zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, uveřejněné na profilu zadavatele 

dne 23. května 2024, poskytuje v souladu s podmínkami zadávací dokumentace a výzvy k podání 

nabídek dodatečné informace, a to na základě vzneseného dotazu jednoho z dodavatelů 

doručeného elektronicky dne 29. května 2024. 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č.2 jsou uveřejněny na profilu zadavatele v EZAK 

https://qcm.ezak.cz/profile_display_32.html a to stejným způsobem jako je uveřejněna zadávací 

dokumentace a výzva k této veřejné zakázce. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Dotaz č. 2 ze dne 29.05.2024: 
 

Dobrý den, 
 
chtěli bychom se informovat o možné odchylce ve výšce poptávaných vozidel. Maximální povolená výška 
vozidla, jak je uvedena ve Vaší zadávací dokumentaci, je 1750 mm. Naše vozidla mají výšku 1848 mm, což 
představuje rozdíl 98 mm. Zajímá nás, zda je tento rozdíl ve výšce pro Vás zásadní. Jsme připraveni 
diskutovat o možných řešeních. 
 
Děkujeme za Vaši odpověď a těšíme se na další spolupráci. 
 
S pozdravem 

mailto:cervenka@mestorotava.cz
https://qcm.ezak.cz/profile_display_32.html


  
   
 

      Město Rotava 

 

Město Rotava | gsm: 359 574 130 | podatelna@mestorotava.cz | www.mestorotava.cz 

str. 2/2 

 

Město Rotava 
Sídliště 721 | 357 01 Rotava | Tel.: 359 574 130 

 

 
Odpověď na dotaz č. 2:  
 

• Zadavatel preferuje u obou nízkoemisních vozidel parametry uvedené v Příloze č.3 Technická 

specifikace předmětu zakázky, která je součástí zadávací dokumentace a výzvy k podání 

nabídek ze dne 23. května 2024. Zadavatel tedy neakceptuje a nepřipouští změnu a úpravu 

těchto požadovaných technických parametrů….! 

 
Upozorňuji, že odpověď na stejný dotaz od jiného dodavatele byla již zadavatelem zodpovězena a 
následně uveřejněna na profilu zadavatele dne 27. května 2024 a všichni potencionální uchazeči se 
mohli s těmito jasně stanovenými a požadovanými parametry seznámit, tudíž pokládáme tento 
dotaz za bezpředmětný. 
 
 
 
V Rotavě dne 30. května 2024 
 
 
 
 

         Michal Červenka v. r. 
starosta města 


		2024-05-30T10:43:17+0200
	Michal Červenka




